7/13 幹事会・懇親会 7/14 ゴルフ会

2023 年 5 月 30 日

一般社団法人全国管洗浄協会

    九州支部会員 各位

九州支部相談役 深利 憲二

九州支部長 安倍 直

九州支部幹事会

懇親会・ゴルフ会開催のご案内

日頃より当協会支部活動にご理解、ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、2023 年度九州支部幹事会、懇親会、ゴルフ会を鹿児島県にて下記の通り開催

いたします。

支部会員の皆様にふるってご参加頂きたくご案内申し上げます。

〈幹事会〉

日 時  2023 年 7 月 13 日（木）16:00～17:00

会 場  福祉コミュニティセンター

（鹿児島市祇園之洲町 1-2  TEL 099-248-1200）

〈懇親会〉

時 間  18:00～

会 場  吾愛人（わかな）本店

（鹿児島市東千石町 9-14  TEL 099-222-5559）

会 費  7,000 円

〈ゴルフ会〉

日 時  2023 年 7 月 14 日（金） 9:10 スタート

会 場  ゴールデンパームカントリークラブ

       （鹿児島県鹿児島市本城町 366 TEL 099-294-2666）

    ※3 組予約しております。

  ※懇親会費、ゴルフ代は、各自ご負担ください。

  ※宿泊、現地までの交通手段は各自でご手配をお願いいたします。

  お手数ですが、ご出席の方は 6 月 16 日(金)までにご回答ください。

7/13 幹事会・懇親会 7/14 ゴルフ会

返送先 FAX 03-6432-4531

出欠回答書

会 社 名

出席者名

幹 事 会 出  席    ・  欠 席

懇 親 会 出  席    ・  欠 席

ゴルフ会 出  席    ・  欠 席

   ※6 月 16 日(金)までにご回答ください。

返送先 FAX 03-6432-4531